Rama Judicial

ESTADO No. 015

RAD.

2019-00015
2019-00030
2019-00031
2019-00037
2019-00041
2019-00044
2019-00047
2019-00080

2019-00081

2019-00100
2019-00108
2019-00110
2019-00123

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Reptblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 12-08-2020

DEMANDADO

JOSE TRINIDAD PINO QUINTERO
LIZETH ADRIANA GUILLEN BELENO
ALFREDO ECHAVEZ QUINTERO
ALIRIO AMAYA ROPERO
CARLOS ALBERTO GARCIA CLARO
ANA OFELIA ECHEVERRI PICON
JOVANY QUINTERO RUEDA
JESUS ALVEIRO CARDENAS TORO Y
DIOFANOR CARDENAS GUERRERO
OSNEIDER LOPEZ SANTIAGO Y
NANCY MARIA SANTIAGO ANTELIZ
YEIMER DIAZ ROPERO
EDGAR DURAN GARCIA
HUGO ALFONSO PALLARES DIAZ
FABIO PUERTO CARNAS

ACTUACION

AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE

ARCHIVO PAGO DEUDA

AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE
AUTO SEGUIR ADELANTE

FECHA AUTO

11-08-2020
11-08-2020
11-08-2020
11-08-2020
11-08-2020
11-08-2020
11-08-2020
11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020
11-08-2020
11-08-2020
11-08-2020

CUAD.

I = N = Y

=
N

[ SN SN

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 12-08-2020, A LAS 7:00 A.M.

5(9/”72)
SOFIA LUCENITH GALVAN
SECRETARIA

Pégina 1



