

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 015

FECHA PUBLICACIÓN: 12-08-2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2019-00015	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOSE TRINIDAD PINO QUINTERO	AUTO SEGUIR ADELANTE	11-08-2020	1
2019-00030	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	LIZETH ADRIANA GUILLEN BELEÑO	AUTO SEGUIR ADELANTE	11-08-2020	1
2019-00031	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ALFREDO ECHAVEZ QUINTERO	AUTO SEGUIR ADELANTE	11-08-2020	1
2019-00037	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ALIRIO AMAYA ROPERO	AUTO SEGUIR ADELANTE	11-08-2020	1
2019-00041	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	CARLOS ALBERTO GARCÍA CLARO	AUTO SEGUIR ADELANTE	11-08-2020	1
2019-00044	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ANA OFELIA ECHEVERRI PICON	AUTO SEGUIR ADELANTE	11-08-2020	1
2019-00047	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOVANY QUINTERO RUEDA	AUTO SEGUIR ADELANTE	11-08-2020	1
2019-00080	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JESUS ALVEIRO CÁRDENAS TORO Y	AUTO SEGUIR ADELANTE	11-08-2020	1
			DIOFANOR CARDENAS GUERRERO			
2019-00081	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	OSNEIDER LOPEZ SANTIAGO Y	ARCHIVO PAGO DEUDA	11-08-2020	1-2
			NANCY MARIA SANTIAGO ANTELIZ			
2019-00100	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	YEIMER DÍAZ ROPERO	AUTO SEGUIR ADELANTE	11-08-2020	1
2019-00108	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	EDGAR DURÁN GARCÍA	AUTO SEGUIR ADELANTE	11-08-2020	1
2019-00110	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	HUGO ALFONSO PALLARES DÍAZ	AUTO SEGUIR ADELANTE	11-08-2020	1
2019-00123	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	FABIO PUERTO CAÑAS	AUTO SEGUIR ADELANTE	11-08-2020	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **12-08-2020**, A LAS 7:00 A.M.

